
 

 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

 

Katowice, dnia 4.11.2024 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach    

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Oznaczenie sprawy: DZP.382.2.32.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 221 000 euro), p.n.: 

Dostawa mebli biurowych 

DZP.382.2.32.2024 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Część Cena zł brutto 

1 

 
BIURO PERFEKT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa  
ul. Partyzantów 31A, 43-300 Bielsko-Biała  
NIP:  5471000427  

A 740,46 

B 13.532,45 

C 10.234,09 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia część A: 776,32; część B: 10.900,00 zł; część C: 4.200,00 zł 

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej 
 

 

 


		2024-11-04T11:42:39+0100




